СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2021 г.                                                                  № 15/79

п.г.т. Сосьва

О закреплении членов Серовской районной территориальной
избирательной комиссии  за участковыми избирательными

комиссиями в дни голосования 17, 18 и 19 сентября  2021 года
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области

   Руководствуясь положениями статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в целях осуществления контроля за

соблюдением избирательных прав граждан на территории Сосьвинского

городского округа в период подготовки и проведения выборов Депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 19 сентября 2021 года, оказания правовой, методической и

организационно-технической помощи участковым избирательным

комиссиям, Серовская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Закрепить членов Серовской районной территориальной

избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов в дни

голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года участковые избирательные

комиссии:

Ф.И.О. № № УИК Ф.И.О. председателя УИК

Чулочникова Ю.Ю. 805

806

Акбатырова Т.Н.

Тупицына В.В.

2731 Зуев Д.А.

Пинчук С.Ю. 796

2515

811

Солодянкина Т.А.

Безуглая Л.В.

Якимова Г.А.

Алешкевич Е.А. 792

791

Смагина Е.Л.

Ерохина Г.Н.

Андреева Л.А. 793

2732

Чарушин  И.Ю.

Лаптева Н.А.

Астанина  Е.А. 2730

797

Ложечникова Ю.Г.

Ибраева Л.И.

Белоусов А.Я. 790

794

Болгов В.В.

Носань С.А.

Киселева С.А. 807

2516

Ковалевич И.Н.

Романова В.В.

Худякова В.А. 789

795

Греф Л.Г.

Сорокина О.В.

       2. Членам территориальной избирательной комиссии при проведении

проверки оказывать участковым избирательным комиссиям правовую,

методическую помощь в вопросах организации деятельности комиссии по

подготовке и проведению выборов 17, 18 и 19 сентября 2021 года.

3. О случаях выявления фактов грубых нарушений в организации

деятельности, ведении документации участковых избирательных комиссий

незамедлительно доводить информацию до председателя Серовской

районной  территориальной избирательной комиссии.

4. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Серовской

районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Чулочникову Ю.Ю.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской районной

территориальной избирательной

Е.А. Алешкевич

комиссии